
UCHWAŁA NR XVII/110/2016  

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

 Z DNIA 30 CZERWCA 2016 ROKU 

 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Wartą. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 18 ust. 2, art. 

18c, art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2016r. poz. 575) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą 

„Świetlica Słoneczko” z siedzibą w miejscowości Boguszyn, ul. Śremska 30. 

 

 § 2. Placówka wsparcia dziennego w formie opiekuńczej o której mowa w  § 1  działa                     

w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście nad Wartą. 

 

 § 3. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określi Regulamin 

Organizacyjny zatwierdzony przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście nad Wartą. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

                                


